اللہ تعالیٰ حضور انور کا
ہر آن حافظ و ناصر ہو اور تائید و نصرت
فرمائے۔ آمین۔

اللهم ایدنا امامنا بروح القدس
وبارك لنا فی عمره وامره۔

شماره
23

شرح چندہ
سالانہ 550 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
50 پاؤنڈ یا 80 ڈالر
امریکن
80 کینیڈین ڈالر
یا 60 یورو

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

6 شعبان 1435 ہجری 5 احسان 1393 ہش 5 جون 2014ء

جلد
63

ایڈیٹر
منصور احمد
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
تئویر احمد ناصر ایم اے

ہم کس زبان سے خدا کا شکر کریں جس نے ایسے نبی کی پیروی ہمیں نصیب کی جو سعیدوں کی ارواح کے لئے آفتاب ہے
جیسے اجسام کے لئے سورج۔